
1

-17%

-17%

AKČNÍ CENA

205 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 259 Kč -21%

60 G

Běžná prodejní cena vč. DPH: 
787 Kč
AKČNÍ CENA: 649 Kč
PLATINIUM PLUS-7, 500 g
BONDER INSIDE-8, 500 g 
BLOND STUDIO CLAY-7, 500 g 
BLOND STUDIO 9 TONES, 500 g 

500 ML

-16%

BĚŽNÁ 
PRODEJNÍ CENA

AKČNÍ 
CENA

ŠAMPONY 500ml 450 Kč 379 Kč

TECHNICKÉ MASKY 500ml 617 Kč 519 Kč

RENOVOVANÁ ŘADA

RENOVOVANÁ ŘADA

NOVINKA

Běžná prodejní cena vč. DPH: 
557 Kč
AKČNÍ CENA: 460 Kč
MULTI TECHNIQUES-8, 500 g 

-17%
Běžná prodejní cena vč. DPH: 192 Kč
AKČNÍ CENA: 159 Kč
INFINIUM CRISTAL EXTREME 500 ML
INFINIUM CRISTAL EX STRONG 500 ML
INFINIUM CRISTAL STRONG 500 ML
INFINIUM CRISTAL SOFT 500 ML
INFINIUM PURE STRONG PURE 500 ML
INFINIUM PURE EXTRA STRONG 500 ML

Běžná prodejní cena vč. DPH: 151 Kč
AKČNÍ CENA: 125 Kč
INFINIUM CRISTAL EX STRONG 300 ML
INFINIUM CRISTAL STRONG 300 ML
INFINIUM PURE STRONG 300 ML

NOVINKA

A4 vyska+maji+se+blond+inf.indd   7 16.6.2021   8:36:19

20212021
A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

červenec    
srpen



AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2021

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

+ KARTÁČ ZDARMA

2

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml
 

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
177 ml
(355 ml akční cena 609,-)

Vitality’s
Effecto  
lak
Normal, Forte
500 ml

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Black
Lak
s arganovým olejem 
pro objem a lesk
500 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

Black
Suchý šampon
s arganem
200 ml

Subrina
Lak
Strong
500 ml 
SRPEN

Londa
Přeliv
60 ml
 

Běžná cena 124,-
Akční cena 

110,-

Londa
Barva
60 ml
 

Běžná cena 124,-
Akční cena 

114,-
Běžná cena 210,-
Akční cena  

189,-
Běžná cena 192,-
Akční cena 

179,-

Běžná cena 671,-
Akční cena 

599,-

Běžná cena 253,-
Akční cena 

215,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

220,-
Běžná cena 429,-
Akční cena 

340,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

190,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 175,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

74,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

74,-

Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

105,-
Běžná cena 102,-
Akční cena 

85,-
Běžná cena 190,-
Akční cena 

127,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 240,-
Akční cena 

225,-
CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
59 ml
(15 ml akční cena 32,-)

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 159,-
Akční cena 

145,-
Běžná cena 728,-
Akční cena 

649,-

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Schwarzkopf
Silhouette
Lak
Super hold
Flexi hold
500 ml

L’oréal
Volume Lift
Objem od kořínků
250 ml

L’oréal
PLI SHAPER
Termo-fixační
sprej 
190 ml

Schwarzkopf
Volume
Šampon
250 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Běžná cena 251,-
Akční cena

169,-
Běžná cena 161,-
Akční cena 

142,-
Běžná cena 217,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 217,-
Akční cena 

185,-

Běžná cena 236,-
Akční cena

149,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Fanola
Oro Therapy
Sérum s keratinem
a arganovým olejem
pro suché vlasy
12x10 ml

Běžná cena 546,-
Akční cena 

399,-

Echosline
Seliar argan 
Maska 
1000 ml

Běžná cena 375,-
Akční cena 

278,-

Fanola
Color
Kondicionér
1000 ml 

Echosline
Seliar argan
Vyživující šampon 
1000 ml

Běžná cena 213,-
Akční cena 

178,-
Běžná cena 357,-
Akční cena 

265,- 

Fanola
Color
Kondicionér
1000 ml 

Běžná cena 213,-
Akční cena 

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Běžná cena 259,-
Akční cena 

165,-
Indola
Gelspray
Gel ve spreji
300 ml

Indola
Repair
Keratin Filler
intenzivní  
keratinová kúra
300 ml

Schwarzkopf
BC Moisture
Neoplachující 
kondicionér
200 ml

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové
ošetření
3x100 ml

Indola
Šampony
Color, Silver
300 ml

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Běžná cena 249,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-

Běžná cena 1290,-
Akční cena 

999,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,- 
Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,-

Wella
Performance
Lak
500 ml

Schwarzkopf
BC Moisture
Hydratační šampon
250 ml

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Běžná cena 292,-
Akční cena 

199,-



UŠETŘÍTE 162,-

15x

UŠETŘÍTE 339,-

|           Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 7324

Při koupi 2 ks Fanola Volume šampon na objem 
350 ml (162 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Volume 
kondicionér 350 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (112 Kč/ks) získáte 2 ks 
oxidant 6% 1000 ml + 1 ks Fanola Volume šampon 
pro objem vlasů 1000 ml + 1 ks Fanola Volume 
kondicionér pro objem vlasů 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola šampon Curly Shine na vlnité vlasy 
1000 ml (237 Kč/ks) získáte 1 ks šampon Curly Shine 
na vlnité vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (112 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Fanola Volume 
šampon pro objem vlasů 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 300 ml 
za 277 Kč a 1 ks Botugen Botolife masky 300 ml 
za 277 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 1 ks 
Botugen Botolife vyplňující sprej 150 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Sensi care šampon na citlivou a suchou 
pokožku 1000 ml za 233 Kč získáte 1 ks Sensi care 
šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu Purity proti lupům 1000 ml 
za 250 Kč získáte 1 ks šamponu Purity 350 ml 
ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Nourishing šampon pro suché 
vlasy 1000 ml (223 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Nourishing masky 1500 ml pro suché vlasy 
ZDARMA

AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2021

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 271,-

20x

UŠETŘÍTE 680,-

Při koupi 20 ks barev Fanola (112 Kč/ks) získáte 2 ks 

UŠETŘÍTE 317,-

UŠETŘÍTE 185,-

UŠETŘÍTE 159,-

Při koupi 1 ks Sensi care šampon na citlivou a suchou 

UŠETŘÍTE 160,-

FANOLA

Při koupi 3 ks Fanola color masky 200 ml dle 
vlastního výběru (265 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color masky 200 ml dle vlastního výběru ZDARMA

UŠETŘÍTE 295,-

Při koupi 1 ks Fanola Nourishing výživné sérum 100 ml 
za 290 Kč získáte 1 ks Fanola Nourishing výživný 
šampon 350 ml ZDARMA

Nové tónovací masky 200 ml pro barevné efekty nebo oživení barvy
Zakupte od každé barvy Fanola Color mask 265 Kč/ks (celkem 9 ks – měděná, modrá, fialová, čokoládová, zelená, 
růžová, zlatá, červená, černá) získáte od každé barvy color mask 30 ml + vzorník ZDARMA

UŠETŘÍTE 1351,-



Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377          | 5

UŠETŘÍTE 167,-

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow šampon pro 
odstranění nežádoucích žlutých tónů 350 ml 
za 188 Kč + 1 ks Fanola No Yellow maska 350 ml 
za 252 Kč získáte 1 ks Fanola No Yellow masku 
100 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 149,-

18x

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks Fanola odbarvovací krém Black 500 g  
pro neutrální, studené odlesky za 599 Kč získáte 1ks 
houbičku ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola melíru Green 450g na přírodní 
vlasy za 514 Kč získáte 1 ks Fanola oxidant 1,5% 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy fluid s arganovým 
olejem 100 ml za 425 Kč získáte 1 ks Oro Therapy 
šampon s arganovým olejem 300 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů  
100 ml (239 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power 
Style 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu Fanola No Yellow 1000 ml 
298 Kč a 1 ks Fanola No Yellow masky 1000 ml 
375 Kč pro odstranění nežádoucích žlutých tónů 
získáte 1 ks Fanola No Yellow šampon 100 ml 
ZDARMA

Při koupi 3 ks Oro barevné masky 250 ml (272 Kč/ks) 
dle výběru (čokoládová, levandulová, vínová, červená, 
fialová, proti žloutnutí, růžová, fuchsia) získáte 1 ks 
dvoufázový restrukturalizační kondicionér 200 ml 
ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style lak 750 ml  
(205 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Volume 
lak 500 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 211,-

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy s arganovým 
olejem 1000 ml (287 Kč/ks) získáte 1 ks Oro Therapy 
masku 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Keratin melíru 500 g za 409 Kč 
získáte 1 ks Oro Therapy miska + štětec 
ZDARMA

UŠETŘÍTE 76,-

UŠETŘÍTE 311,-

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (125 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks jednorázové 
pláštěnky ZDARMA

UŠETŘÍTE 249,-

FANOLA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g 
pro citlivé vlasy za 514 Kč nebo Fanola melíru Violet 
450 g pro všechny typy vlasů za 514 Kč získáte 1 ks 
Fanola oxidant 7,5% 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 117,-

UŠETŘÍTE 144,-

Při koupi 1 ks šamponu Fanola No Yellow 1000 ml Při koupi 1 ks šamponu Fanola No Yellow 1000 ml 

UŠETŘÍTE 220,-



UŠETŘÍTE 127,-

BE PURE PREVENT HAIR LOSS  
pro vlasy s tendencí  vypadávání

5x

UŠETŘÍTE 155,-

ne
bo

UŠETŘÍTE 399,-
15x

UŠETŘÍTE 159,-

5x

ne
bo

ne
bo

ne
bo

ne
bo

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(129 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo  
7 ks barev Indola Blonde Expert (139 Kč/ks)  
získáte 1 ks hydratační nebo regenerační  
šampon 300 ml ZDARMA 

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks No Yellow šampon 
275 ml nebo 1 ks No Yellow kondicionér 275 ml 
nebo 1 ks No Yellow sprej 150 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Selective Evo 100 ml  
(139 Kč/ks) získáte 1 ks No Yellow šampon 
275 ml nebo 1 ks No Yellow kondicionér 275 ml 
nebo 1 ks No Yellow sprej 150 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 547 Kč 
získáte 1 ks oxidant Decolorvit Use 6% a 1 ks  
No Yellow bezoplachový sprej 150 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(268 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks Proteo 
Fix 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Mild Blond 250g za 259 Kč 
získáte 1 ks Selective No Yellow bezoplachující 
sprej 150 ml ZDARMA

SELECTIVE SELECTIVE

INDOLA INDOLA

SUBRINA

SELECTIVE SELECTIVE 

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) nebo 5 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(199 Kč/ks) získáte 1 ks barvy nebo oxidantu 
1000 ml dle vlastního výběru ZDARMA

VITALITY’S

Při koupi 18 ks barev Echosline (142 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon po barvení 
vlasů 1000 ml + 1 ks maska po barvení vlasů 1000 ml 
ZDARMA

ECHOSLINE

WONDER

UŠETŘÍTE 383,-

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

SELECTIVE

UŠETŘÍTE 206,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2021

UŠETŘÍTE 217,-

Při koupi 15 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo 15 ks 
barev Indola Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 
1 ks melír Rapid Blond Blue 450 g ZDARMA

5x
UŠETŘÍTE 217,- 18x

UŠETŘÍTE 765,-

7x

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

ČERVENEC

UŠETŘÍTE 129,-

Šampon 
500 ml 

159 Kč

Maska 
500 ml 

169 Kč

Lotion 
150 ml 

338 Kč

Wonder balzám 500 ml, akční cena 200 Kč
Výjimečné regenerační účinky 

Wonder balzám Argan 300 ml, akční cena 139 Kč

200 Kč

139 Kč

6



---

běžně 266 Kč
akční cena 
199 Kč
---

---

běžně 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---

běžně 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

---

běžně 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

---

běžně 251 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---

běžně 410 Kč
akční cena 
309 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M TOPCHIC 60 ml

Inteligentní permanentní barva pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií IntraLipid regenerující vlasovou strukturu. Inteligentní permanentní barva pro 100% krytí šedin.

běžně
akční cena 
199 Kč

běžně

Inteligentní permanentní barva pro 100% krytí šedin.

běžně
akční cena 

Přeliv s technologií IntraLipid regenerující vlasovou strukturu. 

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 

Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, 
vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci. 

LE
TN

Í P
ÉČ

E

ST
YL

IN
G

AFTER-SUN
SHAMPOO
250 ml

UV PROTECT
SPRAY
150 ml

AFTER-SUN 60SEC 
TREATMENT
200 ml

DOUBLE 
BOOST
200 ml 

•  Sprej pro 
nadzvednutí 
vlasů od kořínků.  

•  Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

LETNÍ REGENERACE
Řada Dualsenses Sun Reflects efektivně chrání sluncem namáhané vlasy 
před blednutním barvy způsobeným UV zářením a před ztrátou hydratace. 
Účinně odstraňuje zbytky chlóru a zároveň šetrně pečuje o vlasy a pokožku hlavy.

---

běžně 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

AFTER-SUN
SHAMPOO
250 ml

---

běžně 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

UV PROTECT
SPRAY
150 ml

---

DOUBLE 
BOOST
200 ml 

•  Sprej pro 
nadzvednutí 
vlasů od kořínků.  

•  Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

běžně 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

Profesionální záruka 
všech služeb barvení, 
balayage a zesvětlování.

Metal Detox

N O V I N K A

CENA/KUS S DPH

MASKA 500 ML 696 Kč

PÉČE 500 ML 696 Kč

PŘÍPRAVNÁ PÉČE 500 ML 1 658 Kč

ŠAMPON 1500 ML 762 Kč

ŠAMPON 300 ML 472 Kč

MASKA 250 ML 472 Kč

A4 vyska+maji+se+blond+inf.indd   8 18.06.2021   11:53:56



SILVER
ŘADA YELLOW SILVER JE PERFEKTNÍ NA NEUTRALIZACI ŽLUTÝCH 

A ORANŽOVÝCH TÓNŮ. IDEÁLNÍ PRO STUDENÉ BLOND, ZESVĚTLENÉ, BÍLÉ NEBO 
ŠEDIVÉ VLASY. DOSÁHNETE STUDENÝCH ODSTÍNŮ, KTERÉ VAŠI KLIENTI HLEDAJÍ.

ROSE OF JERICHO
VYTVÁŘÍ NA VLASECH VNĚJŠÍ 

ŠTÍT, KTERÝ CHRÁNÍ PŘED 
ŽLOUTNUTÍM ZPŮSOBENÝM 

KAŽDODENNÍM ZNEČIŠTĚNÍM.

ACAI BERRIES
TATO SUPERPOTRAVINA 
S INTENZIVNÍ FIALOVOU BARVOU, 
POTLAČUJE ŽLUTÉ TÓNY. PŮSOBÍ 
UVNITŘ VLASU, PROTI PŘÍČINÁM 
VEDOUCÍM KE ŽLOUTNUTÍ VLASŮ.

 Vnitrní ochrana Vnejší ochrana

ŠAMPON
SOUČASNĚ PŘI MYTÍ ŠAMPONEM, JEHO FIALOVÉ 

PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ 
TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. 

POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ  

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. DOKONALE 
NEUTRALIZUJE NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. POUŽÍVEJTE BĚHEM 
SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 

POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ.  
BALENÍ: 100 ML

KDYŽ ČELÍTE OBTÍŽNÉ VÝZVĚ, PURE SILVER VÁS VŽDY ZACHRÁNÍ! 

KONDICIONÉR
DODÁVÁ VLASŮM MIMOŘÁDNOU JEMNOST, ZATÍMCO JEHO FIALOVÉ PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

199 Kč 199 Kč 219 Kč

INTENZIVNÍ NEUTRALIZACE PROFESIONÁLNÍ 
TÓNOVÁNÍ

OCHRANA BARVY

REKONSTRUKCE

VÝŽIVA

DOKONALE HLADKÉ VLASY

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:10
1 ML PURE SILVER + 10 ML ŠAMPON / KONDICIONÉR / MASKA

 ZLEPŠENÍ A PŘIZPŮSOBENÍ SLUŽEB

ŠAMPON



BARVY OBSAHUJÍ ARGANOVÝ OLEJ, KTERÝ ZANECHÁ VLASY LESKLÉ 
A VÝSLEDNÉ BARVY MAJÍ KRÁSNÝ JAS. DÁLE OBSAHUJÍ ALOETRIX, 
KTERÝ JE ZALOŽEN NA ALOE VERA A PŠENIČNÉM PROTEINU. TENTO 
SYSTÉM ZAJIŠŤUJE OCHRANU VLASU A VÝSLEDKEM JSOU ZDRAVÉ, 

LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU ZA 128 KČ 

+ 1 KS COLOR MASKA YELLOW 500 ML ZA 250 KČ

AKCE barva 14+

PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS PURE SILVER YELLOW 100 ML ZA 219 KČ

AKCE barva 9+
PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ ZÍSKÁTE 

ZDARMA 1 KS COLOR ŠAMPON YELLOW 500 ML ZA 185 KČ

AKCE barva 8+

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 

NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU BARVÍ 
VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

1 KS COLOR MASKA YELLOW 500 ML ZA 250 KČ

IDEÁLNÍ PODPORA PRO BARVENÉ VLASY V KADEŘNICKÉM
SALÓNU I DOMA! VÝTAŽEK Z PLODŮ GOJI PRODLUŽUJE 

INTENZITU BARVY A LESK.

365 Kč 179 Kč
365 Kč

250 Kč
185 Kč

SÉRUM BEZ OPLACHOVÁNÍ
SÉRUM BEZ OPLACHOVÁNÍ 

S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI ZAJIŠŤUJE SKVĚLOU 
OCHRANU PŘED VNĚJŠÍMI FAKTORY. SUBLIMUJE 

VLASOVÉ VLÁKNO A POSKYTUJE LESK.
BALENÍ: 150 ML 

ŠAMPON S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI
JEMNĚ ČISTÍ VLASY A ZABRAŇUJE BLEDNUTÍ BARVY.  

DÍKY OBSAHU VÝTAŽKU Z PLODŮ GOJI, KTERÉ OBSAHUJÍ 
SILNÉ ANTIOXIDANTY, ŠAMPON CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM, 

NAVÍC HYDRATUJE A VYŽIVUJE.
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI
INTENZIVNĚ REGENERUJE A VYŽIVUJE, POSILUJE VLASOVÉ 

VLÁKNO A ZAJIŠŤUJE FANTASTICKÝ LESK.
BALENÍ: 500 ML, 1000 ML



Dlouhotrvající
duhové tóny 
s ochranou vazeb

Objevte nové
SoColor Sync
Kyselé tonery
Překročte hranice neutralizace s novými 
duhovými tóny, které rozjasní každou blond 
– složení zajišťuje věrné výsledky na výškách 
tónu 10 a vyšších.

Pre-Bonded
s exkluzivním koncentrátem na ochranu vazeb

N
ov

é 
op

á
lo

vé
 o

d
st

ín
y

Perfektní ukládání barvy bez 
změny výšky tónu, vysoký 
lesk a intenzivní péče.

10PA - Duhová perleťová popelavá 
přináší nejstudenější kouřový duhový 
výsledek bez hnědého či světle hnědého 
základu.

10 PV - Duhová perleťová fialová
přináší jemný fialový duhový výsledek bez 
hnědého či světle hnědého základu.

10PR - Duhová perleťová růžová
přináší načervenalý růžový duhový výsledek 
bez hnědého či světle hnědého základu. 

10PG - Duhová perleťová zlatá
přináší studený zlatý duhový výsledek s velmi 
malým množstvím světle hnědého základu.

Pro co nejlepší 
výsledky používejte 
na výškách tónu 10 

a vyšší.

PROFESIONÁLNÍ 
TIP:

10PA

10PV

10PR

10PG



Dlouhotrvající
duhové tóny 
s ochranou vazeb

Objevte nové
SoColor Sync
Kyselé tonery

Bleach Finder 
Šampon detekující zesvětlující produkt

Novinka!

Detekujte veškerá potenciální zbylá 
rezidua zesvětlujícího produktu.

SoColor Sync 
Portfolio Kyselých tonerů

Precizní a rovnoměrný výsledek barvení/tónování začíná 
dokonale čistými vlasy.  

Ky
se

lé
 b

lo
nd

 to
ne

ry

Ky
se

lé
 b

ru
ne

t t
on

er
y

Stejně skvělé složení, nový název!

Jak to funguje?

Proč mít technický šampon Bleach Finder na salonu? Detekuje zbylá 
rezidua zesvětlujícího produktu. Dokonale vyčistí vlas a připraví podklad 
pro následné tónování. Díky tomu můžete zesvětlovat a tónovat bez obav.  
Dosáhnete pokaždé perfektního výsledku. Podpoříte a udržíte jasnost, 
lesk, barvu a  zamezíte tak nedokonalému probarvení. Barva je nyní 
celistvá a dlouhotrvající.

Pro dosažení jemnějšího výsledku smíchejte  
se SoColor Sync Kyselým Clearem 1:1. 

Šampon má na začátku žlutou 
barvu, a pokud nedetekuje 
žádný zesvětlující produkt, 

zůstane žlutý. Je čas tónovat!

Ale pokud detekuje 
zesvětlující produkt...

...šampon se zbarví na růžovo! 
Vlasy znovu umyjte, aby vaši 

blond nepokazila žádná rezidua 
zesvětlujícího produktu!

Ocelová
NOVĚ   8AA

Matná
NOVĚ   2J

Fialová
NOVĚ   8V

Neutrální
NOVĚ   5N

Přírodní
NOVĚ   8AG

Mokka
NOVĚ   5M

Popelavá
NOVĚ   8A

Popelavá
NOVĚ   5A

Novinka!

Detekujte veškerá potenciální zbylá 
rezidua zesvětlujícího produktu.

Precizní  a rovnoměrný výsledek barvení/tónování začíná 

Proč mít technický šampon Bleach Finder na salonu? Detekuje zbylá 
rezidua zesvětlujícího produktu. Dokonale vyčistí vlas a připraví podklad 
pro následné tónování. Díky tomu můžete zesvětlovat a tónovat bez obav.  
Dosáhnete pokaždé perfektního výsledku. Podpoříte a udržíte jasnost, 
lesk, barvu a  zamezíte tak nedokonalému probarvení. Barva je nyní 

Šampon má na začátku 

Jak to funguje?

růžovo! 

CLEAR

Kyselé blond a brunet tonery jsou k dispozici stále ve starých obalech, do vyprodání zásob u distributorů.
Nové obaly a Pre-Bonded složení budou k dispozici během roku 2021.



Kompletní 
salonní služba 
Nezlomná 
blond:

Krok 1: POSÍLENÍ – Šampon 
– šetrné mytí díky pečující 
technologii a náprava vlasů 

Krok 2: VÝŽIVA – Balzám
– vyživuje a posiluje zcitlivělé 
vlasy

Krok 3: STIMULACE 
– Bezoplachová péče
– uzavírá šupinatou vrstvu kutily 
a stimuluje oslabené vlasy

Posilující šampon  

• Vhodný i pro křehké, odbarvené vlasy  
• Napravuje a udržuje vazby ve vlasech
• Minimalizuje lámání, pro silnější, 

zdravější blond vlasy
• Eliminuje krepatění a poletující vlasy

Posilující balzám  

• Viditelně napravuje vlasy
• Minimalizuje lámání vlasů
• Hydratuje, zhebčuje a dodává lesk
• Napravuje vlasové vlákno a udržuje 

vazby

*po zakoupení nabídky na podporu služeb

*Do vyprodání zásob.

** Kromě řady Unbreak My Blonde

Nabídka na podporu služeb

Nabídka na podporu prodeje*

   Letní nabídka 6+2 

Bezoplachová  
stimulující péče

• Stimuluje vlasy poškozené  
zesvětlováním

• Kyselina citronová chrání vazby
• Vyživující složení hydratuje  

a zhebčuje vlasové vlákno
• Nezatěžuje vlasy
• Uhlazuje a eliminuje krepatění

ZÍSKÁTE

• 1x UMB šampon 300ml
• 1x UMB balzám 300ml
• 1x A4 komunikace do salonu
• 4x lak na nehty Essie pro 

podporu salonu v hodnotě 
916 Kč*

ZAKOUPÍTE 

• 1x UMB Bleach Finder šampon 1l
• 1x UMB šampon 1l
• 1x UMB balzám 1l
• 1x UMB Leave In 150ml

ZAKOUPÍTE 

• 3x jakýkoli TR šampon 300ml**
• 3x jakýkoli TR balzám 300ml**

BONUS

28%
1 446 Kč

Cena: 

398 Kč

Hodnota:

1x UMB Leave In 150ml 28
ZÍSKÁTE

• 2x UMB balzám 300ml
• 4x Sachet šampon 10ml
• 4x Sachet balzám 10ml
•  1x  

ZÍSKÁTE

• 2x produkty Style Link dle 
výběru (sprej Style Fixer, sprej 
Volume Fixer, objemová pěna 
Volume Builder, gel Super Fixer)

• 3x papírová taška
•  1x  

ZAKOUPÍTE 

• 3x UMB šampon 300ml
• 3x UMB Leave In 150ml
• 1x UMB balzám 300ml BONUS

BONUS

26%

35%

1 543 Kč

Cena: 

942 Kč

Cena: 

398 Kč

Hodnota:

318 Kč

Hodnota:

1x UMB balzám 300ml

Hodnota:



Aktuální nabídky barev

ZÍSKÁTE

• 1x tuba SoColor
• 4x oxidant
•  1x Biolage Raw 

Milk rinse
• 1x špachtle

•  1x sprej Biolage 
All in one 400 ml

•  1x online  
Technický list

• 9x  

ZAKOUPÍTE 

•    45× tuba 
SC/SCS/CULT

BONUS

26%
7 155 Kč

Min. cena: *

1 853 Kč

Hodnota:

Profesionální nabídka

ZAKOUPÍTE 

•  5x tuba jakýchkoli KYSE-
LÝCH SCS (Kyselé opálové, 
blond nebo brunet tonery) 

ZÍSKÁTE

• 1x tuba SoColor Sync
• 1x oxidant
• 1x online Technický list
• 1x  

BONUS

40%

995 Kč

Cena: 

398 Kč

Hodnota:

Stáhněte si náš online
Technický list

Speciální nabídka kyselých tonerů

Špachtle je 
k dispozici 
v MX Clubu za 

1 

BONUS

10%

ZAKOUPÍTE  

•   13x tuba 
SC/SCS/CULT

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 1x online Technický list
• 2x  

2 067Kč

Min. cena: *

199 Kč

Hodnota:

Startovací nabídka

BONUS

15%

ZAKOUPÍTE  

•    26x tuba 
SC/SCS/CULT

ZÍSKÁTE

•    1x tuba SoColor
•    1x oxidant
•    1x sprej Biolage All in 

One 150 ml
•    1x online Technický list 
• 5x  4 134 Kč

Min. cena: *

627 Kč

Hodnota:

 Základní nabídka

Startovací nabídkaStartovací nabídka

BONUS

15%

•    1x tuba SoColor
•    1x oxidant
•    1x sprej Biolage All in 

One 150 ml
•    1x online Technický list 
• 5x 

Špachtle je 
k dispozici 
v MX Clubu za 

ZAKOUPÍTE 

•   4x jakákoli tuba  
CULT

ZÍSKÁTE

•   1x tuba CULT (přímý 
pigment)

• 1x metlička
•  1x online seminář 

CULT

836 Kč

Cena:

279 Kč

Hodnota:

Speciální nabídka 
CULT

33%

BONUS

836 Kč

%

BONUS

398 Kč

398 Kč

318 Kč

* Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 118 Kč

Přepočtená akční cena kyselých tonerů 119 Kč

*  Nejnižší cena tuby 
135 Kč 

*  Nejnižší cena tuby 
144 Kč



Iron Smoother 

Jsme rodina profesionálů Matrix 

Přidejte se k nám

Novinka z řady  
Total Results Mega Sleek

Před Po

• Termoochranný bezoplachový sprej
• Uhlazuje vlasy a zajišťuje celodenní 

kontrolu krepatění
• Chrání vlasy před poškozením teplem až 

do 230 °C
• Dodává vlasům vysoký lesk

Hledáte tepelnou 
ochranu a uhlazující efekt 
v jednom? Vyzkoušejte 
Mega Sleek Iron Smoother 
termoochranný sprej! 

Pořiďte si technické 
balení Mega Sleek 
v Matrix Clubu.

TOTAL RESULTS
MEGA SLEEK 

šampon 1000 ml

6 

TOTAL RESULTS
MEGA SLEEK 

balzám 1000 ml

8   

Aktuální produktová nabídka

club
matrix

Zkroťte nepoddajné vlasy a zamezte 
krepatění s šamponem a balzámem 
Mega Sleek.

Využijte nasbírané Matrix dolary   
k maximalizaci bezpečí 
ve vašem salonu.

Dezinfekční 
gel na
ruce 

2 

Fén PARLUX ALYON
Ceramic & Ionic Night Blue 
Antibacterial v hodnotě 3 670 Kč 

70 





Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18334 šampon 1 000 ml Volume nebo  

1× 18326 šampon 1 000 ml Pure (á 485 Kč)
1×  19479 Safe Skin – ochranný a zklidňující  

krém před barvením 100 ml (á 225 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku  

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× aktivační emulze pro barvení a odbarvování  
1 000 ml dle vlastního výběru (á 194 Kč)
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598  Color Cream  

Activator 30 VOL
19608  Color Cream  

Activator 40 VOL

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 710 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 194 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

19569
Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

19571
Běžná cena 445 Kč
Akční cena 356 Kč

18340
Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

18343
Běžná cena 525 Kč
Akční cena 420 Kč

1×
ZDARMA

18340  Color Protect Shampoo 1 000 ml
Ochranný šampon po barvení dodává vlasům nový  
život a zvyšuje jejich vitalitu.  

  revitalizace
  ochrana barvy
  zářivost

19569  Bi Phase spray 200 ml
Restrukturalizační  
kondicionér pro barvené  
vlasy s okamžitým efektem. 

  kombinovaný účinek
  ochrana barvy
  okamžitá výživa

18343  Color Protect Conditioner 1 000 ml
19571  Color Protect Hair Mask 500 ml
Ochranný kondicionér dodává barveným vlasům  
nový život, zvyšuje jejich vitalitu.

  revitalizace
   ochrana barvy
  zářivost

18350 Silver Anti-Yellow Shampoo 250 ml

Neutralizační šampon určený pro eliminaci nepříjemných 
žlutých odstínů u blond, šedivých a odbarvených vlasů 
s výtažky ibišku a s azulenem, který zabraňuje vysušování 
vlasů.

  neutralizace
  hydratace
  ochrana

18350
Běžná cena 215 Kč
Akční cena 172 Kč

18323 N-Hydra Nourishing Shampoo 250 ml

Vyživující šampon pro dehydratované a unavené vlasy  
s organickým a arganovým olejem.

  výživa
  hydratace
  lesk

19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů s Phytokeratinem. 
Dodává lesk a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech fázích stylingu
   ochrana konečků vlasů

18323
Běžná cena 215 Kč
Akční cena 172 Kč

19622
Běžná cena 350 Kč
Akční cena 299 Kč

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem  
2 TOGETHAIR 
body

Člen TOGETHAIR klubu  
získá celkem  
1 TOGETHAIR bod

2 body

1 bod
1×

ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

klubu 
2 TOGETHAIR 
body

1×
ZDARMA

nebo

Color Cream Activator 10 VOL
Color Cream Activator 20 VOL
Color Cream 
Activator 30 VOL
Color Cream 
Activator 40 VOL

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 194 Kč

1×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá
1 TOGETHAIR bod

1×
ZDARMA

Bi Phase spray 200 ml

vlasy s okamžitým efektem. 



Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
136 cm  3.590 Kč
166 cm  3.990 Kč

Nádoba na použité 
žiletky

75 Kč

Břitva Gentleness

chrom 528 Kč 

plast 490 Kč 

Vynikající barber 
nůžky z japonské 
nerezové oceli 
a matným černým 
povrchem, velikosti 
5”, 6” a 7”.

Oprašovák William

340 Kč

Disicide
Skleněná nádoba 
na dezinfekci 750 ml, 
v.  20 cm, Ø 9,5 cm

490 Kč

Disicide
Dezinfekční koncentrát 
600 ml na nástroje 
a povrchy

339 Kč
Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze nejpopulárnějšího 
strojku mezi barbery. Výkonný motor 
5500 ot., nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

3.999 Kč3.999 Kč

Fén George 2000W
ergonomický design bez 
rukojeti pro techniky 
profesionálních stylistů

980 Kč

Ochranný krepový 
papír černý

64 Kč

1.890 Kč1.890 Kč Protiskluzová podložka pro holičské nástroje 

220 Kč

44,7 cm × 20 cm

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat a 
zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

296 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

199 Kč
Šampon All Hair
Jemný šampon 3v1 pro denní 
použití. Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 1000 ml  
(250 ml 208 Kč)

589 Kč

Kondicionér na vousy 150 ml,
pro měkké a vláčné vousy

149 Kč



Vozík BRAVO Vozík ARMADIO Taburet CHIN Pánské křeslo MAX

Barber pláštěnka (zelená, pruhovaná, potisk)

Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte dárek ZDARMA

1220 Kč

900 Kč

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

Rose
1980 Kč

Serie S 
1990 Kč

Serie OE
3490 KčNůžky Concave      Cena 960 Kč

260 Kč

235 Kč 260 Kč

21 990 Kč

1990 Kč 2290 Kč

2980 Kč

|           Prodejna Liberec tel. 485 109 697|           Prodejna Liberec tel. 485 109 69718

AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2021

Kartáče Fingerbrush míx štětin 100% kančí + nylonové, to nejlepší pro rozčesání vlasů
Při koupi 3 ks a více v libovolném odstínu cena za kus 299 Kč

329 Kč 329 Kč

399 Kč

Pláštěnka na střih, odolná proti vodě
Zapínání 3v1, ornament tečky Pláštěnka střihací TVÁŘ (šedá, modrá, oranžová) 

145 Kč

      Blue             Mint             Oceán            Lime     Lavender       Peach              Lily              Lotus   

Novinka



BaByliss SL Ionic 
Profesionální motor 1900 W, ionizační efekt,  
ultra lehký, hmotnost 420 g, délka kabelu 2,7 m,
barva matná a lesklá černá

1290 Kč

2980 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin,  ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 19

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

1590 Kč

BaByliss 2269 trojkulma 
ø22-19-22 mm, 110 W, variabilní nastavení teploty  
140-220 °C, rychlé nahřátí, pogumovaná rukojeť,
studená špička, otočný kabel 2,7 m

Strojek CEOX II     
Šířka hlavice 43 mm, výška střihu 1-1,9 mm
Titanová hlavice s patentovaným systémem 
zchlazování
Výdrž baterie 3 hodiny

1760 Kč

BaByliss PRO Foil FXFS2    
Kovový planžetový strojek pro zaholení vousů i vlasů, 
dvojitá planžeta o šířce 44 mm, výkonný DC motor 
11000 otáček/min, doba provozu 180 min, doba 
nabíjení 180 min, provoz síťový/bateriový

2320 Kč

2690 Kč

1590 Kč

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
3× tvrdší povrch s dlouhou životností 
Větší odolnost vůči chemickým vlasovým produktům
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé délce vlasů
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C 

1890 Kč

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru,  
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou životností, 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, ultra lehký, 
hmotnost bez kabelu 380 g

1130 Kč

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Ionizační funkce, hmotnost 555 g

technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení, 
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modráčerná, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

2150 Kč

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1490 Kč

HAIR VACUUM 
Vysavač vlasů pro kadeřnické salony
1200 W, 58 dB, obsah 7,1 l

Elektronická váha Style II   
Nerezová ocel, dotykový displej

3890 Kč

560 Kč



BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada 
Výkonný nabíjecí profesionální strojek s celokovovým 
tělem. Nastavitelná stříhací lišta z japonské oceli 
45 mm pro přesný střih v oblasti krku, vousů a uší. 
Výška střihu 0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 8 nástavců.  
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý motor. 
Lithiová baterie 3 hodiny nabíjení/2 hodiny stříhání

WAHL Magic clip 
08451-316H
Jeden z nejoblíbenějších strojků na vlasy s výškou střihu 
od 0,8 do 2,5 mm a šířkou střihu 40 mm
8 plastových nástavců

MOSER Chrom Mini černý
Kvalitní profesionální konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm, šířka 32 mm
Provozní doba až 100 min
Dobíjení cca 120 min
Velmi lehký

2440 Kč 2190 Kč

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

MOSER Neo černý
Nový výkonný profesionální strojek na vlasy
Profesionální vysoce kvalitní ocelová hlavice
Šířka střihací hlavice 46 mm, nastavitelná výška střihu 
od 0,7 do 3,0 mm, velmi snadná údržba, akumulátor  
nabízí až 90 min plného provozu na jedno nabití
Rychlé nabíjení – cca 2 h
Hmotnost : 275 g 

2980 Kč

2190 Kč

BaByliss PRO Artist GUNSTEEL sada 

6280 Kč

WAHL Detailer Wide 38 mm
Konturovací strojek
Široká hlavice 38 mm
Výška střihu 0,4 mm 
Přídavné hřebeny 1,5, 3, 4,5 mm
Hmotnost 190 g
Délka kabelu 2,4 m

2590 Kč

WAHL Detailer Wide 38 mm

2590 Kč

WAHL Chrome Super Taper     
Profesionální stříhací strojek se spolehlivým vibračním 
motorem 6000 otáček/min a s vysokou životností
Šířka hlavice 40 mm
Výška střihu 1 – 3,5 mm
Hmotnost 620 g
Přídavné hřebeny 3, 6, 10, 13 mm

WAHL Chrome Super Taper     

2150 Kč

3990 Kč 4098 Kč 4098 Kč 3280 Kč

FX8700
Výkonný nabíjecí strojek 
s celokovovým tělem. 
Čepel 45 mm, výška 
střihu 0,8-4,4-2,8-3,5 mm. 
Vysokootáčkový elektronický 
digitální motor.

FX7870
Originální designový 
konturovací strojek, šířka 
hlavice 40 mm, výška střihu 
0- 0,3 mm, 360° design pro 
dokonalou viditelnost v každé 
poloze, elektronický digitální 
motor.

3280 3290 Kč3280 KčFX8700 FX7870


